
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/265/17 

RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości  

oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas dłuższy niż 3 lata 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a oraz art. 40 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z  2016r., poz. 814 ze zm.) 

Rada Powiatu Rzeszowskiego 

 uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady: 

1) nabywania nieruchomości przez Powiat Rzeszowski, 

2) zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Rzeszowskiego, 

3) wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Rzeszowskiego na 

czas dłuższy niż 3 lata. 

2. Zasady określone w ust. 1 stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr VIII/35/99 Rady Powiatu 

Rzeszowskiego z dnia 26.06.1999 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na czas dłuższy niż 3 lata. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego, a nadzór nad jej wykonaniem 

Komisji Spraw Gospodarczych i Transportu Rady Powiatu Rzeszowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Stanisław Obara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 lutego 2017 r.

Poz. 484



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 484



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 484


		2017-02-07T14:17:03+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




